
Direzione: P.za Garibaldi →Promano

43 fermate
VISUALIZZA GLI ORARI DELLA LINEA

Orari della linea bus E119
Orari di partenza verso P.za Garibaldi →Promano:

lunedì 11:30

martedì 11:30

mercoledì 11:30

giovedì 11:30

venerdì 11:30

sabato 11:30

domenica Non in Servizio

Informazioni sulla linea bus E119
Direzione: P.za Garibaldi →Promano
Fermate: 43
Durata del tragitto: 33 min
La linea in sintesi:

La linea bus E119 (C.D.Castello-Umbertide-Pietralunga) ha 10 percorsi. Durante la settimana è operativa:
(1) P.za Garibaldi →Promano: 11:30(2) P.za Garibaldi →V.Garibaldi Umbertide: 13:05(3) P.za Garibaldi →Z.I.S.M.Da
Sette: 16:25(4) Pietralunga →P.za Garibaldi: 06:53(5) Promano →P.za Garibaldi: 12:05(6) Sansepolcro
Staz. →Z.I.S.M.Da Sette: 07:05(7) Trestina Stazione →V.Garibaldi Umbertide: 13:49(8) V.Garibaldi
Umbertide →Pietralunga: 13:43(9) V.Garibaldi Umbertide →Trestina Stazione: 07:02(10) Z.I.S.M.Da Sette →Sansepolcro
Staz.: 17:15
Usa Moovit per trovare le fermate della linea bus E119 più vicine a te e scoprire quando passerà il prossimo mezzo
della linea bus E119

Orari e mappe della linea bus E119

C.D.Castello-Umbertide-Pietralunga Visualizza In Una Pagina WebE119

P.za Garibaldi

Viale Vittorio Veneto 2

Viale Leopoldo Franchetti 1

V.Le Franchetti

P.Ta S.Florido

V.Aretina_2

V.Cortonese

V.Cortonese

Patrignano

Patrignano

Patrignano

V.La Di Carlo

Val Di Petrina

S.Secondo

S.Secondo

S.Secondo

S.Secondo

S.Secondo

S.Secondo Bv.Staz.

https://moovitapp.com/perugia_e_umbria-4062/lines/E119/492848/1817578/it?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fit%2Fline-pdf-Perugia_e_Umbria-4062-890900-492848&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=C.D.Castello-Umbertide-Pietralunga
https://moovitapp.com/index/it/mezzi_pubblici-line-C_D_Castello_Umbertide_Pietralunga-Perugia_e_Umbria-4062-890900-492848-0?utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=C.D.Castello-Umbertide-Pietralunga


Direzione: P.za Garibaldi →V.Garibaldi
Umbertide

39 fermate
VISUALIZZA GLI ORARI DELLA LINEA

Orari della linea bus E119
Orari di partenza verso P.za Garibaldi →V.Garibaldi
Umbertide:

lunedì 13:05

martedì 13:05

mercoledì 13:05

giovedì 13:05

venerdì 13:05

sabato 13:05

S.Secondo

S.Secondo

S.Secondo

Canoscio Bv.Staz.

Via Trento 2

V.Le Parini

Trestina

Trestina Stazione

Trestina

Via Nestore 3

Nestoro Umbertide

Nestore

Ranchi

Sp140

S.Casciano

S.Casciano

Sp140

Via Dei Petricci

Viale Europa

Viale Europa

Bv.Montone Coldipozzo

Coldipozzo

Coldipozzo

Promano

P.za Garibaldi

Viale Vittorio Veneto 2

Viale Vittorio Emanuele Orlando 1

V.Le V.E.Orlando

https://moovitapp.com/perugia_e_umbria-4062/lines/E119/492848/1817578/it?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fit%2Fline-pdf-Perugia_e_Umbria-4062-890900-492848&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=C.D.Castello-Umbertide-Pietralunga
https://moovitapp.com/perugia_e_umbria-4062/lines/E119/492848/1817582/it?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fit%2Fline-pdf-Perugia_e_Umbria-4062-890900-492848&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=C.D.Castello-Umbertide-Pietralunga


domenica Non in Servizio

Informazioni sulla linea bus E119
Direzione: P.za Garibaldi →V.Garibaldi Umbertide
Fermate: 39
Durata del tragitto: 32 min
La linea in sintesi:

Via Roma 49

V.Roma

V.Garavelle

Via Garavelle 1

Caravelle

Viale Umbria 4

Viale Umbria 5

S.Lucia

Viale Umbria 6

Viale Umbria 7

S.Maiano

Vocabolo Pio IX 2

S.Maiano

Via Donino Donini 1

Via Donino Donini 2

Cinquemiglia

Via Donino Donini 3

Via Donino Donini 4

Via Romana 10

Via Romana 11

Promano

Vocabolo Cavaliere 1

Vocabolo Cavaliere 2

Bv.Montone Coldipozzo

Exss3bis

Viale Europa 1

Monte Castelli P.T.Staz.

Viale Europa

Monte Castelli Staz.

Niccone Staz.

Corvatto

Pompeggio

Via Venanzio Gabriotti 5

https://moovitapp.com/perugia_e_umbria-4062/lines/E119/492848/1817582/it?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fit%2Fline-pdf-Perugia_e_Umbria-4062-890900-492848&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=C.D.Castello-Umbertide-Pietralunga


Direzione: P.za Garibaldi →Z.I.S.M.Da Sette

47 fermate
VISUALIZZA GLI ORARI DELLA LINEA

Orari della linea bus E119
Orari di partenza verso P.za Garibaldi →Z.I.S.M.Da
Sette:

lunedì 16:25

martedì 16:25

mercoledì 16:25

giovedì 16:25

venerdì 16:25

sabato Non in Servizio

domenica Non in Servizio

Informazioni sulla linea bus E119
Direzione: P.za Garibaldi →Z.I.S.M.Da Sette
Fermate: 47
Durata del tragitto: 43 min
La linea in sintesi:

Via Venanzio Gabriotti 6

V.Garibaldi Umbertide

P.za Garibaldi

Viale Vittorio Veneto 2

Viale Leopoldo Franchetti 1

V.Le Franchetti

P.Ta S.Florido

V.Aretina_2

V.Cortonese

V.Cortonese

Patrignano

Patrignano

Patrignano

V.La Di Carlo

Val Di Petrina

S.Secondo

S.Secondo

S.Secondo

S.Secondo

S.Secondo

S.Secondo Bv.Staz.

S.Secondo

S.Secondo

S.Secondo

Canoscio Bv.Staz.

Via Trento 2

V.Le Parini

Trestina

Trestina Stazione

https://moovitapp.com/perugia_e_umbria-4062/lines/E119/492848/1817580/it?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fit%2Fline-pdf-Perugia_e_Umbria-4062-890900-492848&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=C.D.Castello-Umbertide-Pietralunga
https://moovitapp.com/perugia_e_umbria-4062/lines/E119/492848/1817580/it?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fit%2Fline-pdf-Perugia_e_Umbria-4062-890900-492848&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=C.D.Castello-Umbertide-Pietralunga


Direzione: Pietralunga →P.za Garibaldi

104 fermate
VISUALIZZA GLI ORARI DELLA LINEA

Orari della linea bus E119
Orari di partenza verso Pietralunga →P.za Garibaldi:

lunedì 06:53

martedì 06:53

mercoledì 06:53

giovedì 06:53

venerdì 06:53

sabato 06:53

domenica Non in Servizio

Informazioni sulla linea bus E119
Direzione: Pietralunga →P.za Garibaldi
Fermate: 104

Trestina

Via Nestore 3

Nestoro Umbertide

Nestore

Ranchi

Sp140

S.Casciano

S.Casciano

Sp140

Via Dei Petricci

Viale Europa

Viale Europa

Bv.Montone Coldipozzo

Coldipozzo

Coldipozzo

Promano

Sv.Superstrada Promano

E45 Promano

E45 Montone

Z.I.S.M.Da Sette

Pietralunga

Pietralunga

Pietralunga

Pietralunga

Pietralunga

Pietralunga

Pietralunga

Palazzo

Palazzo

https://moovitapp.com/perugia_e_umbria-4062/lines/E119/492848/1937322/it?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fit%2Fline-pdf-Perugia_e_Umbria-4062-890900-492848&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=C.D.Castello-Umbertide-Pietralunga


Durata del tragitto: 89 min
La linea in sintesi:

S.Anna

S.Anna

S.Anna

Maritonda

S.Biagio

S.Biagio

Pagliarino

Cai Ncci

Carpini

Molino

Tre Ponti

P.Te Carpina

Molino

Casa Nuti

Corlo

Bv.Montone

Boschi

Boschi

Boschi

Boschi

Montone

Montone

Montone

Montone

Montone

Via Carlo Fortebracci 3

Via Carlo Fortebracci 4

Zona Corlo 5

Via Sparse 12

Via Sparse 7

Via Sparse 8

Via Sparse 9

Via Sparse 10

https://moovitapp.com/perugia_e_umbria-4062/lines/E119/492848/1937322/it?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fit%2Fline-pdf-Perugia_e_Umbria-4062-890900-492848&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=C.D.Castello-Umbertide-Pietralunga


Via Sparse 11

S.M.Da Sette

Zona Faldo 3

Zona Faldo 4

P.Te Rio

Fontanelle

Via Camillo Benso Conte Di Cavour 4

Rotatoria Fontanelle

Via Camillo Benso Conte Di Cavour

V.Cavour

Umbertide

Collegiata

Piazza Mazzini 1

V.Roma

Via Roma 51

V.Unita D'Italia

V.Garibaldi Umbertide

Umbertide

Via Venanzio Gabriotti 4

Localit? Corvatto 1

Exss3bis

Niccone Staz.

Monte Castelli Staz.

Viale Europa 4

Monte Castelli P.T.Staz.

Viale Europa

Viale Europa

Bv.Montone Coldipozzo

Coldipozzo

Coldipozzo

Promano

Promano

Promano



Direzione: Promano →P.za Garibaldi

28 fermate
VISUALIZZA GLI ORARI DELLA LINEA

Orari della linea bus E119
Orari di partenza verso Promano →P.za Garibaldi:

lunedì 12:05

Marchigiano

Cinquemiglia

C.Di Castello

Cornetto

C.Di Castello

Via Dell'Industria 6

Cinquemiglia

S.Maiano

S.Maiano

S.Maiano

S.Maiano

Vocabolo Pio IX 4

Viale Umbria_5

S.Lucia

S.Lucia

S.Lucia

S.Lucia

Caravelle

Caravelle

Caravelle

V.Garavelle

Casella

V.Roma

Via Roma 49

V.Roma

V.Le V.E.Orlando

V.E.Orlando

V.Veneto

P.za Garibaldi

https://moovitapp.com/perugia_e_umbria-4062/lines/E119/492848/1817589/it?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fit%2Fline-pdf-Perugia_e_Umbria-4062-890900-492848&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=C.D.Castello-Umbertide-Pietralunga


martedì 12:05

mercoledì 12:05

giovedì 12:05

venerdì 12:05

sabato 12:05

domenica Non in Servizio

Informazioni sulla linea bus E119
Direzione: Promano →P.za Garibaldi
Fermate: 28
Durata del tragitto: 17 min
La linea in sintesi:

Direzione: Sansepolcro Staz. →Z.I.S.M.Da Sette

8 fermate
VISUALIZZA GLI ORARI DELLA LINEA

Orari della linea bus E119
Orari di partenza verso Sansepolcro
Staz. →Z.I.S.M.Da Sette:

lunedì 07:05

martedì 07:05

Promano

Promano

Promano

Marchigiano

Cinquemiglia

Cinquemiglia

S.Maiano

S.Maiano

S.Maiano

S.Maiano

Vocabolo Pio IX 4

Viale Umbria_5

S.Lucia

S.Lucia

S.Lucia

S.Lucia

Caravelle

Caravelle

Caravelle

V.Garavelle

Casella

V.Roma

Via Roma 49

V.Roma

V.Le V.E.Orlando

V.E.Orlando

V.Veneto

P.za Garibaldi

Sansepolcro Staz.

https://moovitapp.com/perugia_e_umbria-4062/lines/E119/492848/1817589/it?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fit%2Fline-pdf-Perugia_e_Umbria-4062-890900-492848&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=C.D.Castello-Umbertide-Pietralunga
https://moovitapp.com/perugia_e_umbria-4062/lines/E119/492848/4911603/it?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fit%2Fline-pdf-Perugia_e_Umbria-4062-890900-492848&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=C.D.Castello-Umbertide-Pietralunga


mercoledì 07:05

giovedì 07:05

venerdì 07:05

sabato Non in Servizio

domenica Non in Servizio

Informazioni sulla linea bus E119
Direzione: Sansepolcro Staz. →Z.I.S.M.Da Sette
Fermate: 8
Durata del tragitto: 40 min
La linea in sintesi:

Direzione: Trestina Stazione →V.Garibaldi
Umbertide

25 fermate
VISUALIZZA GLI ORARI DELLA LINEA

Orari della linea bus E119
Orari di partenza verso Trestina
Stazione →V.Garibaldi Umbertide:

lunedì 13:49

martedì 13:49

mercoledì 13:49

giovedì 13:49

venerdì 13:49

sabato 13:49

domenica Non in Servizio

S.Giustino Bv.Staz.

Selci Lama Bv.Staz.

V.Le Romagna

V.G.Di Vittorio

E45 C.Castello Nord

E45 Montone

Z.I.S.M.Da Sette

Trestina Stazione

Trestina

Via Nestore 3

Nestoro Umbertide

Nestore

Ranchi

Sp140

https://moovitapp.com/perugia_e_umbria-4062/lines/E119/492848/4911603/it?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fit%2Fline-pdf-Perugia_e_Umbria-4062-890900-492848&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=C.D.Castello-Umbertide-Pietralunga
https://moovitapp.com/perugia_e_umbria-4062/lines/E119/492848/4438275/it?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fit%2Fline-pdf-Perugia_e_Umbria-4062-890900-492848&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=C.D.Castello-Umbertide-Pietralunga


Informazioni sulla linea bus E119
Direzione: Trestina Stazione →V.Garibaldi
Umbertide
Fermate: 25
Durata del tragitto: 19 min
La linea in sintesi:

Direzione: V.Garibaldi Umbertide →Pietralunga

53 fermate
VISUALIZZA GLI ORARI DELLA LINEA

Orari della linea bus E119
Orari di partenza verso V.Garibaldi
Umbertide →Pietralunga:

lunedì 13:43

martedì 13:43

mercoledì 13:43

giovedì 13:43

venerdì 13:43

sabato 13:43

domenica Non in Servizio

Informazioni sulla linea bus E119
Direzione: V.Garibaldi Umbertide →Pietralunga
Fermate: 53
Durata del tragitto: 51 min
La linea in sintesi:

S.Casciano

S.Casciano

Sp140

Via Dei Petricci

Monte Castelli P.T.Staz.

Viale Europa

Monte Castelli Staz.

Niccone Staz.

Corvatto

Pompeggio

Via Venanzio Gabriotti 5

Via Venanzio Gabriotti 6

V.Roma

Via Roma 51

V.Tusicum

Piazza Carlo Marx 2

V.Unita D'Italia

V.Garibaldi Umbertide

V.Garibaldi Umbertide

Collegiata

Via Vittorio Veneto 10

Via Camillo Benso Conte Di Cavour 6

Via Camillo Benso Conte Di Cavour 7

Fontanelle

P.Te Rio

P.Te Carpina

S.Maria Di Sette

S.M.Da Sette

Bv.Montone

https://moovitapp.com/perugia_e_umbria-4062/lines/E119/492848/4438275/it?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fit%2Fline-pdf-Perugia_e_Umbria-4062-890900-492848&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=C.D.Castello-Umbertide-Pietralunga
https://moovitapp.com/perugia_e_umbria-4062/lines/E119/492848/1817587/it?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fit%2Fline-pdf-Perugia_e_Umbria-4062-890900-492848&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=C.D.Castello-Umbertide-Pietralunga


Boschi

Boschi

Boschi

Boschi

Montone

Montone

Montone

Montone

Montone

Via Carlo Fortebracci 3

Via Carlo Fortebracci 4

Zona Corlo 5

Via Sparse 12

Via Sparse 7

Via Sparse 8

Via Sparse 9

Via Sparse 10

Via Sparse 11

Corlo

Zona Corlo 2

Zona Corlo 3

Zona Corlo 4

Tre Ponti

Sp201 6

Carpini

Sp201 7

Vocabolo Maritonda Terzo 1

Sp201 8

Sp201 9

Sp201 10

Vocabolo Sant'Anna 1

Vocabolo Sant'Anna 2

Vocabolo Sant'Anna 3

https://moovitapp.com/perugia_e_umbria-4062/lines/E119/492848/1817587/it?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fit%2Fline-pdf-Perugia_e_Umbria-4062-890900-492848&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=C.D.Castello-Umbertide-Pietralunga


Direzione: V.Garibaldi Umbertide →Trestina
Stazione

21 fermate
VISUALIZZA GLI ORARI DELLA LINEA

Orari della linea bus E119
Orari di partenza verso V.Garibaldi
Umbertide →Trestina Stazione:

lunedì 07:02

martedì 07:02

mercoledì 07:02

giovedì 07:02

venerdì 07:02

sabato 07:02

domenica Non in Servizio

Informazioni sulla linea bus E119
Direzione: V.Garibaldi Umbertide →Trestina
Stazione
Fermate: 21
Durata del tragitto: 18 min
La linea in sintesi:

Vocabolo Palazzo 1

Vocabolo Palazzo 2

Vocabolo Palazzo 3

Viale Bruno Buozzi 1

Viale Bruno Buozzi 2

Viale Bruno Buozzi 3

Viale Bruno Buozzi 4

Viale Bruno Buozzi 5

Pietralunga

V.Garibaldi Umbertide

Umbertide

Via Venanzio Gabriotti 4

Localit? Corvatto 1

Exss3bis

Niccone Staz.

Monte Castelli Staz.

Viale Europa 4

Monte Castelli P.T.Staz.

Via Dei Petricci

Sp140

Sp140

Sp140 3

Sp140

Viale Ranchi 1

Ranchi

Via Verna

Via Nestore 1

Verna

Viale Giuseppe Parini 1

https://moovitapp.com/perugia_e_umbria-4062/lines/E119/492848/4438229/it?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fit%2Fline-pdf-Perugia_e_Umbria-4062-890900-492848&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=C.D.Castello-Umbertide-Pietralunga


Direzione: Z.I.S.M.Da Sette →Sansepolcro Staz.

8 fermate
VISUALIZZA GLI ORARI DELLA LINEA

Orari della linea bus E119
Orari di partenza verso Z.I.S.M.Da
Sette →Sansepolcro Staz.:

lunedì 17:15

martedì 17:15

mercoledì 17:15

giovedì 17:15

venerdì 17:15

sabato Non in Servizio

domenica Non in Servizio

Informazioni sulla linea bus E119
Direzione: Z.I.S.M.Da Sette →Sansepolcro Staz.
Fermate: 8
Durata del tragitto: 43 min
La linea in sintesi:

Trestina Stazione

Z.I.S.M.Da Sette

E45 Montone

E45 C.Castello Nord

V.G.Di Vittorio

Selci Lama Bv.Staz.

S.Giustino Bv.Staz.

Dogana Bv.Staz.

Sansepolcro Staz.

https://moovitapp.com/perugia_e_umbria-4062/lines/E119/492848/4438229/it?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fit%2Fline-pdf-Perugia_e_Umbria-4062-890900-492848&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=C.D.Castello-Umbertide-Pietralunga
https://moovitapp.com/perugia_e_umbria-4062/lines/E119/492848/1817591/it?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fit%2Fline-pdf-Perugia_e_Umbria-4062-890900-492848&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=C.D.Castello-Umbertide-Pietralunga


Orari, mappe e fermate della linea bus E119 disponibili in un PDF su
moovitapp.com. Usa App Moovit per ottenere tempi di attesa reali, orari di
tutte le altre linee o indicazioni passo-passo per muoverti con i mezzi
pubblici a Perugia e Umbria.

© 2023 Moovit - Tutti i diritti riservati

Controlla gli orari di arrivo in
tempo reale

Scopri Moovit Soluzioni MaaS Paesi disponibili
Mooviter Community

https://moovitapp.com/perugia_e_umbria-4062/lines/E119/492848/1817591/it?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fit%2Fline-pdf-Perugia_e_Umbria-4062-890900-492848&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=C.D.Castello-Umbertide-Pietralunga
https://moovitapp.com/perugia_e_umbria-4062/lines/E119/492848/1817578/it?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fit%2Fline-pdf-Perugia_e_Umbria-4062-890900-492848&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=C.D.Castello-Umbertide-Pietralunga
https://moovitapp.com/index/api/onelink/3986059930?pid=Web_SEO_Lines-PDF&c=Footer_Button&is_retargeting=true&af_inactivity_window=30&af_click_lookback=7d&af_reengagement_window=7d&af_sub8=%2Findex%2Fit%2Fline-pdf-Perugia_e_Umbria-4062-890900-492848&GACP=v%3D1%26t%3Devent%26tid%3DUA-36954272-1%26cid%3DGACP_PARAM_CLIENT_ID%26ec%3Doffline%26ea%3Dinstall%26el%3DGACP_PARAM_USER_AGENT%26cd7%3Dit%26cd8%3DSEO%26cd11%3DSEO%2520landing%2520pages%26cd22%3DLines%26cd30%3DGACP_PARAM_CLIENT_ID%26cd1%3DItaly%26cd2%3DPerugia_e_Umbria&deep_link_sub1=4062&af_sub7=4062
https://moovit.com/it/about-us-it/?utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=C.D.Castello-Umbertide-Pietralunga
https://moovit.com/it/maas-solutions-it/?utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=C.D.Castello-Umbertide-Pietralunga
https://moovitapp.com/index/it/mezzi_pubblici-countries?utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=C.D.Castello-Umbertide-Pietralunga
https://editor.moovitapp.com/web/community?campaign=line_pdf&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=C.D.Castello-Umbertide-Pietralunga&lang=it

